PAGE

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
РЕШЕНИЕ
______________

                 № _________

г. Благовещенск

О внесении изменения в состав

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

города Благовещенска, утвержденный

решением Благовещенской городской Думы

от 27.10.2009 № 1/7

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/7:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска Селюч Марину Григорьевну, Закирову Ларису Анатольевну, Болотину Татьяну Владимировну, Помалейко Алексея Георгиевича.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска

Вохминцеву Ирину Владимировну – заместителя главы администрации и возложить обязанности председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска;

Савинкову Оксану Викторовну – главного специалиста управления образования;

Мищенко Валентину Петровну - главного специалиста управления культуры;

Васильева Юрия Сергеевича - ведущего специалиста управления по делам молодежи;

Васина Сергея Александровича – заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних МО МВД России «Благовещенский» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (Кондратьев В.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
города Благовещенска                                                                        В.А. Кобелев

PAGE